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TERMO DE REFERENCIA

PROCESSO DE COMPRA N° 34/2024/CORECON-SP

IDENTIFICACAO DO REQUISITANTE
Departamento: Comunicacdo
Servidor responsavel pela demanda:

Denise Kelen
Coordenadora de Comunicacao

IDENTIFICACAO DO OBJETO

Objeto: Mesa de Som
Justificativa da necessidade da contratacio:

Considerando a diretriz estratégica do Corecon-SP de promover a valorizacdo profissional
através da realizagdo de eventos na sede do conselho destinados aos convidados Economistas
e estudantes de Ciéncias Econdmicas e visando atender as necessidades de realizacio de
palestras e semindrios que ocorrem nos eventos corporativos o departamento de comunicacio
do Corecon-SP solicita a aquisicdo de uma mesa de som.

Portanto, é fundamental destacar a importancia de manter a qualidade superior de som, visto
que em eventos € utilizado o uso de muitiplos microfones, instrumentos e outras fontes de dudio
e uma mesa de som profissional permite o controle preciso de diferentes canais de audio,
resultando em uma dareza e qualidade de audio melhor. Sendo assim, uma mesa de som facilita
a integragdo e o gerenciamento de todos os equipamentos de som de forma centralizada.

Ademais, ter uma mesa de som para a realizagdo de eventos demonstra profissionalismo e
comprometimento com a qualidade do evento e, consequentemente, aprimora a experiencia
dos economistas e estudantes de ciéncias econbmicas, assim, buscamos criar uma conex3o
préxima e despertar o interesse dos economistas em se associarem ao CORECON-SP.

Diante dessa necessidade, o departamento de Comunicagdo solicitou a abertura de um Processo
de Compra visando a aquisicdo de uma mesa de som profissional, com o objetivo de
propercionar um atendimento adequado aus partidpantes dos eventos realizados na sede do
Conselho Regional de Economia de S3o Paulo.

ENCAMINHAMENTO PARA A AUTORIDADE COMPETENTE
Em conformidade com a legislacdo aplicivel, encaminhamos a presente requisicio de compra a
autoridade competente para andlise de conveniéncia e oportunidade para a contratagdo e demais

providéncias cabiveis. % | %E

Elisabeth Richter
Coordenadora Administrativa

RECEBIMENTO PELA AUTORIDADE COMPETENTE
Sdo Paulo, 13 de junho de 2024.

Pedro Afohso Gomes
Presidente d§ Corecon-SP

2a REGli\O Rua Libero Badar6,425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Sao Paulo - SP

(11) 3291-8700 www.coreconsp.gov.br




——

= CORECON®= el

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA

AVISO DE DISPENSA

ORGAO: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA — 23 REGIAO - SP
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO

PROCESSO DE COMPRA N©: 34/2024

TIPO: Menor Preco

OBJETO: Mesa de som

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

DISPOSICAO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Processo de Compra estara disponivel para
consulta no site do CORECON-SP, no enderego www.coreconsp.gov.br no link “Portal da

Transparéncia e Eleicdes > Licitaces e Contratps > Processos de Compras > 2024

Informagdes complementares poderdo ser obtidas junto a Secretaria da Presidéncia do
CORECON-SP, sito a Rua Libero Badaro, n° 425, Centro, CEP 01009-905, Sdo Paulo, SP,
através do e-mail secpresidencia@coreconsp.org.br ou pelo teiefone (11) 3291-8711, em dias
(teis, das 09h as 17h30.

Sao Paulo, 06 de junho de 2024.

Elisabeth Richter
Coordenadora Administrativa — Agente de Contratacdo
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(11) 3291-8700 www.coreconsp.gov.br
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Corecon-SP abre concorréncia —
Amplificador, Mesa de Som, Agua para
Expediente e Reparo no Portao da casa do
Pacaembu

por CORECON SP | 12 jun, 2024 | Noticias | 0 Comentarios

Abertura de Processos

de Compras

), (Ecorecon-

s\

VisualizagGes: 1
O Conselho Regional de Economia 2° Regido — SP (Corecon-SP) abre concorréncia para a
contratagdo direta para os processos listados abaixo.

PC 02/2024 Agua para Expediente

PC 34/2024 Mesa de Som

PC 36/2024 Amplificador

PC 37/2024 Reparo no Portao da Casa do Pacaembu

Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 02-2024
Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 34-2024
Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 36-2024
Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 37-2024

Interessados em participar da concorréncia podem entrar em contato:
Telefone (11) 3291-8700
E-mail: secpresidencia@coreconsp.org.br
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Conselho Regional de Economia 2° Regido — Corecon
Att. Presidente Pedro Afonso Gomes
Contabilidade e Controle Interno

Ref. DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA

OBJETO: Aquisi¢io de mesa de som, para atender as necessidades do CONSELHO
REGIONAL DE ECONOMIA de Sio Paulo.

i A empresa de contabilidade CAMPOS E ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA,
inscrita no CNPJ sob n° 09.548.674/0001-08, devidamente inscrita no Conselho Regional de
Contabilidade de SP sob o n° CRC/SP sob o n° 28P025927/0-4, por seu titular Sr José
Roberto de Campos, inscrito no CRC/SP sob o n°® 1SP193273/0-0, vem em referéncia a
Disponibilidade Orgamentéria declarar especialmente em atendimento ao disposto no Art.
72, 1V da Let Federal n® 14.133/2021, da existéncia de previsdo dos recursos
orcamentdrios, para assegurar o pagamento das despesas relacionadas ao objeto indicado
acima, consoante da disponibilidade de dotagéo or¢amentaria para a tal finalidade.

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS ORCAMENTARIOS PARA O EXERCICIO
DE 2024,

As despesas decorrentes dos servigos constantes do objeto supra mencionado, correrdo a conta

da dotagdo orgamentaria propria do Conselho Regional de Economia de Sido Paulo, para o

exercicio financeiro de 2024, na seguinte classificagio programatica: 6.3.1.3.01.01.006 -

Material p/ Audio, Video e Foto, a qual tem como disponibilidade orgamentaria na data deste
- documento o valor de R$ 15.148,05.

Sdo Paulo, 07 de Junho de 2024.

Agsinade digitaimente per JOSE
JOSE ROBERTO DE CAMPOS: 13005351548
ANO:. C=ER, O0=ICP-Brasil, QU=
Presenclal, QlI=47866R10000180,
RO B E RTO D Eou:m: Syngularle Mulipla, CN=JOSE
ROBERTQ DE CAMPOS. 13005861548

CAMPOS: 130 G osersss
0586 1 848 lﬁz'::!?ﬁﬁ?ésm 08:22:45-03°00°

Fouft PDF Reader Verséo: 2024.2.0

José Roberto de Campos
CONTADOR - Registro: 1SP193273/0-0

& o
Contabilidade Rua Olavo Bilac, 231 - Centro - CEP: 07600-072

o Auditoria (11) 4419-8222 | (11) 9-4192-2602
~ Consultoria WWW.camposeassociados.com.br
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AUTORIZACAO
AUTORIDADE COMPETENTE

PROCESSO DE COMPRA N° 34/2024 MESA DE SOM

Abaixo estd listado o orgamento recebido, anexas as certiddes: CERTIDAQ CONJUNTA

NEGATIVA, CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF, CERTIDAO NEGATIVA DE

DEBITO ESTADUAL, CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS E CERTIDAO
-~ NEGATIVA DE TRIBUTOS MOBILIARIOS.

A empresa que realizara o servico € a FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA que
apresentou regularidade em todas as certidGes exigidas.

EMPRESA TOTAL CERT.

FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA
Flex Hub R$ 7.999,21 oK
CNPJ: 06.269.999/0001-55

X5- INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
X5 Music R$ 9.096,60 OK
CNPJ; 06.055.045/0001-40
MEIRE RODRIGUES DA SILVA
Habito Audio R$ 9.480,00 OK
CNPJ: 11.394.628/0001-35

ik Sdo Paulo, 06 de junho de 2024

Eu, como auteridade competente desta Entidade, declaro que analisei a presente requisigio
de compra e autorizo a contratacdo e demais providéncias cabiveis.

Pedro Afppnso Gomes
Presidente o Corecon-SP

Rua Libero Badar,425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Sao Paulo - SP
(11) 3291-8700 www.coreconsp.gov.br
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- (https //www.habitoaudio.com.br/conta/index)

f Som Profissional ~ (hitps://www.habitoaudlo.com.br/som-profissional) [g ﬁ" Som Ambiente v (htips://www.habitoaudic.com.br/scm-ambiente)
A Inicto {https://www.habitoaudio.com.br/) > Som Profissional (https://www.habi catri:lm comn.br/som-profissional) »
Mesa de Som (https://www.habitoaudio.com.br/mesa-de-som}

Qﬁ Cabos e Fios v {https://www.habitoaudio.com.br/cabos-e-fios} @ Pﬁjgegbo sa:rylll!?ﬁs':ﬁwﬁw.hgtoa@o.cm.br@ojem) °

[T DJ e Estidio (https://www.habitoaudio.com br/eletronicos) — Categoriasv

)
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)

Next

BEHRINGER (hitps://www.habitoaudio.com.br/marca/behringer-.html)

Mesa de Som Digital com 18 canais XR18 - BEHRINGER

Cédigo; BT5DFE8T3

por RS 9.480,00

- até 6x de RS 1.580,00 sem juros
Mais formas de pagamento

m RS 8.532,00 3 vista

Economize: RS 948,00

1 i ™ Comprar (https:/www.habitoaudio.com.br/carrinho/produto/246313472/adici

Estoque: Disponivel

® Calcule o frete CEP

{https://wa.me/551191
text=0la! Eu gostaria d

ais informagbes are
produtos/servigos do :

Descrigao

@ Fale no Whatsapp (https://wa.me/8511988107781)
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Behrtnger & um mixer digital de 18 ca a;s ara tablets iPad/Android com 16 pré-amplificadores MIDAS, médulo Wi-fi

s lysioatickie, com. - I =
B\afuisfixer portatil de 18 entradas ontavel em rack para ta%ts iPad e Android e £ fiddjpp® a;@@;oes

1toaudi1o.com

ecnfn agoes técnicas: , . . .
Marca Behringer: - (https.//www habitoaudio.com.br/conta/index)
Mod %&ﬁli mﬁ@’signﬂ w (https://www.habitoaudio.com.br/som-profissional} TE Som Ambiente v (https://www.habitoaudio.com.br/som-ambiente)
Operado via iPad ou Android, PC, Linux, Mac - console digital para aph!:ag’éo ao vivo ou em estudio;

16 pré-amplificadeores MIDAS de microfone, totalmente programaveis para qualidade de som excepcional;

Roteador Wi %&%QBﬁagéﬁ(ﬂimﬁmﬁﬁi&ﬁ%ﬂ&wﬁ%@f% e’@"ﬁ}ojegﬁo v (hitps://www habitoaudio.com.br/projecac}
18 canais, inféfface USB bidirecional para a gravagao direta no PC;

Efeitos X32, 4 slots FX estéreo, incluindo simulagdes de high-end , como Lexicon 480L e PCM70, EMT250 e QRS Quantec, etc;
Analisador de espectro em tm@ 53 BIOARAURLOANRARSRRS SRR S8R == Categorias v

Conectividade ULTRANET para Sistema de Monitoramento Pessoal de BEHRINGER P- T6;

6 auxiliares, LR, processamento de dindmica e 6 bandas paramétricas ou 31 bandas graficas;

6 saidas XLR auxiliares e 2 XLR saidas. Conector para fone de ouvido,

Operagéo remota via Ethernet, LAN ou Wi-Fi;

MIDI IN/Out permite controlar o console via MIBI (Mackie Control Protocol);

Futuras atualizagdes de firmware , incluindo nova FX ™Plug-ins™ , disponivel para download gratuitamente;

Fonte de alimentagio interna de modo de comutagao para audio, sem ruido e baixo consumao de energia;

Dimensdes: 33,3cm x14,9cm x 14cm;

Peso: 3,2 kg;

Tensao: Bivolt.

Produtos Relacionados

(htips:/fwww.habitoaudio.com.kr/mesa-de-sem-digital-48-canais-wing-behringer)

Mesa de Som Digital 48 canais WING - BEHRINGER (https:/www.habitoaudio.com.br/mesa-de-som-digital-48-canais-wing-
behringer)

R$ 55.158,00
até 6x de R$ 9.193,00 sem juros

R$ 49.642,20 & vista

Mais detalhes ® (https:/www.habitoaudio.com.br/mesa-de-som-digital-48-canais-wing-behringer)

{https://www.habitoaudic.com.br/x18-mesa-de-som-de-18-canais-behringer)
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Mesa de Som de 18 canais X AIR - X18 - BEHRINGER (https://www.habitoaudio.com.br/x18-mesa-de-som-de-18-canais-

behri (https:/fwa.me/551191
hringer) text=0l4! Eu gostaria d

mais informacbes a re
Rs 9.31 5,00 predutos/seryigos do ¢
até 6x de R$ 1.552,50 sem juros

htt
T F{ rhos\_glé? ag é ps://wa.me/5511988107781)
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hm:re fr o 0 rhj““»mesa—de-som-dlgnal-com -40-canais-| behnnger)

Equpome s oo § I© oo
AUDIO ! ttBE Ew ‘habitoaudio.com.

Ll habitoaudio.com.br/ conta/index)

Som Ambiente v (https://www habitoaudio.com.br/som-ambiente}

(https -//www.habitoaudio.

f Som Profissional » (https.//www.habitoaudio.com|

m Cabos e Fios v (https://www.habitoaudio.com.br/cabos-e-fios) Proje¢do v (https://www.habitoaudio.com.br/projecac)

Mesa de Som Digital com 40 canals X32 FULL - BEHRINGER (https://www.habitoaudio.com.br/x32-mesa-de-som-digital-com-
40-canais-behringer) | D4 e Estiidio (https://www. habitoaudio.com.bi/eletronicos) = Categoriasv

R$ 38.580,10
até 6x de R$ 6.430,01 sem juros

RS 34.722,09 a vista

Mais detalhes ™ (hitps://www habitoaudio.com,br/x32-mesa-de-som-digital-com-40-canais-behringer)

* (https://www.habitoaudio.com.br/xr1 é-mesa-de-sem-digital-com-16-canais-behringer}
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o

Mesa de Som Digital com 16 canais XR16 - BEHRINGER {https:/www.habitpaudio.com.br/xr16-mesa-de-som-digital-com-16-
canais-behringer)

RS 7.403,00
até 6x de R$ 1.233,83 sem juros

I R$ 6.662,70 2 vista

Mais detalhes ® (https://www.habitoaudio.com.br/xr16-mesa-de-som-digital-com-16-canais-behringer)

Atendimento

o Telefone:

{11) 4552-8283 {tel:(11) 4552-8283)

{© Whatsapp:

{11) 98810-7781 (https://api.whatsapp.com/send?phone=5511988107781)

% E-mail:
vendas@habitoaudio.com.br (mailto:vendas@habitoaudio.com.br}

(O Hordrio de Atendimento

seg a sex das 9h s 18h
Categorias

Som Profissional (https://www.habitoaudic.com.br/som-profissional)

Som Ambiente (hitps://www.habitoaudio.com.br/som-ambiente) {https:/fwa.me/55115t
Cabos e Fios (https.//www.habitoaudio.com.br/cabos-e-fios) @::}:ﬂ?ﬁnﬂf:aﬁ:gar:
Projecéo (hitps://www.habitoaudic.com.br/projecao) Prodifioa/sesvizna €
DJ e Estadio (hitps://www.habitoaudio.com.be/eletronicos)

Wstitygionalwhatsapp (hiips:swa.merssi19as107781)
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PAItEE de Tlocdse Devolucoes (https://wyyv.habitoaigim. (Ht g 7 %ﬁ@%ﬂiﬁsé@i}r br/ca E'X)
o(httpsalﬁwwmhab&@%e&é&i&;ﬁ; | Processo ndCA kel
Seguranga da Loja (htps://www.habitoaucio.com.br/paginged hettpstibiasmwiw. habitoaudio. com.br/conta/index)

Termaos rggﬁ@ﬁagsgma,%uggp@\mmmwégmmmﬂ%m&m/ paginigtet nm#mmsd{ﬁf&emwsm%B@M.hrfsomambieme)
Contato

o Telefone: (1 ‘11&55@3&3&3& (Rl Wi B 38283 itoaudio.com.br/cabos-e-fios) @ Projegéo  (https:/fwww habitoaudio.com.br/projecac)
< Whatsapp: (11) 98810-7781 (https://api.whatsapp.com/send?phone=5511988107781)

E-mail; vendas@habitoaudio. br Smailto:vendas habitoaudio.com.br) ) — .
m DJ e Estidio (httpsi7/www.habiteaudio.com.bi/eletronicos) = Categoriasv

(O Horério de Atendimento

seg a sex das Sh as 18h

(https://instagram_com/habitoaudio)
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(hitps:/(www.habitoaudio.com.br/)

" experiéncia de seus fundadores, que a mais
de 20 anos vem atuando ativamente na
drea de dudio profissional em todo o
territério brasileiro, e que estd no mercado
para atender cada vez melhor antigos e
novos clientes também parceiros.
Contamos com profissionais bem
gualificados em nossa equipe. Conduzimos
nossas atividades com seguranga,
responsabilidade, pontualidade e
comprometimento e por isso temos grande
destaque no segmento de equipamentos de
som profissionais.

Formas de Pagamento

[ I} Boleto
Bancdrie

Selos de Seguranga

@ SITE PROTEGIED
o 1 [Tt

Formas de Envio

SEDEX
|_PAC |

% jadlog

Meire Rodrigues da Silva - ME - CNPJ: 11.394.628/0001-35 @ Todos os direitos reservados. 2024

Desenvolvimenta: Plataforma: (https:/fwa.me/55119¢
grggmb {Wttps://groamb,com,br) (hﬂDS:/fsua.IOf’aintegradmﬁi@%‘ ggstaria d

ais informagdes are
produtes/servigos do ¢

(0  Fale no Whatsapp (hitps:/#wa.me/5511988107751)
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD BEJNSCRICO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D500 FResTRA
11.394.628/0001-35 2910972009
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
MEIRE RODRIGUES DA SILVA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NCME DE FANTASIA) PORTE
Fdekdkiohk ME
COLIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos & equipamentos de dudio e video
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
26.40-0-00 - Fabricagéo de aparelhos de recepgéo, reproducio, gravagio e amplificagao de audio e video

*| | 42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pracas e calgadas
42.99-5-99 - Qutras obras de engenharia civil nado especificadas anteriormente
43.11-8-01 - Demoligéo de edificios e outras estruturas

~1 | 43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43,21-5-00 - Instalagdo e manutencéio elétrica
43,22-3-01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas
43.22-3-02 - Instalagdo e manutengio de sistemas cenfrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragéo
43,29-1-05 - Tratamentos {érmicos, acisticos ou de vibragao

-1 143.30-4-01 - Impermeabilizacdo em obras de engenharia civil
43.30-4-02 - Instalacdo de portas, janelas, tetos, divisdrias ¢ armarios embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
43.30-4-05 - Aplicagdo de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgdo
43.91-6-00 - Obras de fundagdes
43.99-1.01 « Administragdo de obras
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
48.37-1-04 - Comércio atacadista de pies, boloes, biscoitos e similares
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério {Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PROFESSORA ELVIRA LEFEVRE DE SALLES NEMER 205 ki
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIP IO UF

.| 06.402-130 JARDIM SAO PEDROQ BARUERI spP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MRONELICITACOES@GMAIL.COM (11) 4552-8283
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Khkdek
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/12/2022
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
kkkkAikk Fedrdedodededrk

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
. Emiitido no dia 28/05/2024 as 12:33:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/3
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAO A A [ | DATA DE ABERTURA
11.394.628/0001-35 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 5005000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MEIRE RODRIGUES DA SILVA

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar ¢ de laboratérios
46.49-4-04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagio domiciliar

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados
anteriormente

46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construgao nio especificados anteriormente
46.86-9-02 - Comércic atacadista de embalagens

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgac nao especificados anteriormente

47.51-2-01 - Comércio varejista aspecializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.54-7-03 - Comércic varejista de artigos de iluminagao

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47 .58-3-00 - Coméreio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosiméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério {Individual}

LOGRADOURQO NUMERO COMPLEMENTO

R PROFESSORA ELVIRA LEFEVRE DE SALLES NEMER 205 il

CEP BAIRRO/DISTRITQ MUNICIPIO UF
06.402-130 JARDIM SAQ PEDRO BARVUERI SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFGNE

MRONELICITACOES@GMAIL.COM (11) 4552-8283

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

sedededede

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 14/12/2022

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

Fhkkkkid Adededeicdedek

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 28/05/2024 as 12:33:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/3
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERC DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADEABERTURA
11.394.628/0001-35 29/09/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

MEIRE RODRIGUES DA SILVA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos ¢ para filmagem

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

59.12-0-01 - Servigos de dublagem

63.19-4-00 - Portais, provedores de contelido e outros servigos de informagéo na internet

74.20-0-01 - Atividades de produgio de fotografias, exceto aérea e submarina

74.90-1-01 - Servigos de tradugéio, interpretagio e similares

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

82.30-0-01 - Servigos de organizacdo de feiras, congressos, exposicbes e festas

90.01-8-03 - Produg3o de espetaculos de danga

90.01-9-06 - Atividades de sonorizag¢ao e de iluminagio

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {individual)

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

R PROFESSORA ELVIRA LEFEVRE DE SALLES NEMER 205 s

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

06.402-150 JARDIM SAO PEDRO BARUERI SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MRONELICITACOES@GMAIL.COM (11) 4552-8283

ENTE FEGERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 1411212022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek fdek ik ek ek ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/05/2024 as 12:33:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MEIRE RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 11.394.628/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivoe acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional {CTN), cu objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {FGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Fublica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificacéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os d6rgaos e fundos publicos da adminisfracio direta a ele vincutados. Refere-se a situagéo do
sujeitc passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/frfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br=>,

Certidzo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:31:37 do dia 10/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/07/2024.

Cddigo de controle da certiddo: FA3A.1711.338C.DFB4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Folhane 5 4o

Processc e} ﬂ'l@l

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.394.628/0001-35

R'fazao MEIRE RODRIGUES DA SILVA ME
Social:

Endereco: R DOS GUSMOES 353 2ANDAR CONJ24 SALA2 / SANTA EFIGENIA / SAO
PAULO / SP / 01212-001

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/05/2024 a 11/06/2024

Certificagio Namero: 2024051306441642604893

Informacéo obtida em 28/05/2024 12:31:35

A utilizag8c deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estadd Processo nefC 3¢ oty
de Sao Paulo '

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 11.394.628/0001-35

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Séo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

N

™~
Certidao n® 24050945657-80
Data e hora da emissdo 28/05/2024 12:31:58
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ocu emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certidfo esta condicionada a verificaglo de sua autenticidade no sitio
www pfe.fazenda.sp.gov.br

Fotha 1 de 1
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MEIRE RODRIGUES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.324.628/0001-35

Certidac n®: 373389206/2024

Expedicdo: 28/05/2024, as 12:32:32

Validade: 24/11/2024 - 180 (cento e coitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue MEIRE RODRIGUES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 11.394.628/0001-3%, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s&oc de responsabilidade dos
Tribunais deo Trabalho.

Nco casc de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdc desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxz).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢dc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoclhimentos previdenciarios, a honorarics, a custas, a
emclumentos ou a receolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgfo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndtltst.jus.br
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PB_EFEIRA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Namero: (107108 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 11.394.628/

Contribuinte: MEIRE RODRIGUES DA SILVA - ME
Liberacéo: 25/01/2024

Validade: 23/07/2024

Tributos Abrangidos: Imposta Sobre Servicos - ISS

Taxa de Fiscalizagao de Localiza¢ao Instalagao e Funcionamrents

Taxa de Fiscalizagfo de Andncio - TFA

Taxa de Fiscalizago de Estabelacimento - TFE

Taxa de Reslduos Solidos de Servigos de Satde - TRSS (incidéncia a pariir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmissdo de Bens Imoveis.- ITBI

Unidades Tributarias:

CCM 5.050.503-3- tnicio atv :23/07/2014 (R DOS GUSMOES, 00353 - CEP: 01207-000 - Cancelado em: 17/11/2015)

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a gualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Geral do Municipio é certificado que a Situacio Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao.inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitagio desta cerfiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, no enderego
hitp:/iwww prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Certid&o expedida com base na Portaria Conjunta SFIPGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugéio Normativa SFISUREM n® 3, de 6 de abiil de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n° 182,
de 04 de agesto de 2021,

Certid4o emitida s 12:33:00 horas do dia 28/05/2024 (hora e data de Brasilia),

Cédigo de Autenticidade: EBCB5412
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“undada em agoste de 2002 revendemos produios de qualidade
reconhecida. com prafissionais capacitados para atender o
pablico em geral, empresas. e setor publico através de licitacdes
€ compras diretas, Oferecemos a vocé, a oporunidade de
adquirg proculos de gualigade e com atengimento reconhecido
dentre os melhores do segmento de instrumentos musicais e
audio profissional Convidamos vecd a nos conhecer melhor nas

reges socCials

X5 Music © 2019 - Todos os direitos reservados X5 Music Instrumentos
Musicais EIREL] - 86 055 04570001 - 30
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUNERO DE INSCRIGHD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADEABERTURA
&GAI_J'_!;!':IgJﬁIOOM 40 CADASTRAL 301212003

NOME EMPRESARIAL
X5 - INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA) PCRTE
HHRRRAS DEMAIS

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos hio especificados
anteriormente

46.69-3-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriormente; partes e pegas
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pecas ¢ acessérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
domésfico, exceto informatica e comunicagao

47.59-8.99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
47.85-7-99 - Comércio vargjista de outros artigos usados

62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador nio-customizaveis

CODIGC E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO CCMPLEMENTO

R TEODORO SAMPAIOQ 825 okdekieke

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
05.405-050 PINHEIROS SAOQO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MARCIO@X5MUSIC.COM.BR (11} 3325-0101

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedrkeokk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 08/01/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
St RS ek dek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/05/2024 as 15:04:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: X5 - INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
CNPJ: 06.055.045/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tribuiario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Piblica em processos de
execucio fiscal, ou objeto de dacis&o judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidZo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 14:40:33 do dia 20/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/09/2024.
Codigo de controle da certidéo: 82E6.F9FB.CFB1.B853
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDQERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.055.045/0001-40
Razdo
Social:
Enderego: R DO SEMINARIO 201/ CENTRO / SAQ PAULO / SP / 01034-040

X5 INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagac regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/05/2024 a 23/06/2024

Certificagdo Nimero: 2024052501011279778524

Informagao obtida em 28/05/2024 15:03:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa;
www.caixa.gov.br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado |
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 06.055.045/0001-40

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~
M,
.
Certiddo n° 24050951818-20
Data e hora da emisséo 28/05/2024 15:03:31
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicic.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documentao,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe_fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: X5 - INSTRUMENTGS MUSICAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.055.045/0001-40

Certidde n®: 37378208/2024

Expedicdo: 28/05/2024, as 15:03:54

Validade: 24/11/2024 - 180 ({(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que X5 - INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPBJ sob ¢ n° 06.055.045/0001-40, NAO CONSTA comc
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos 05 seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal de¢ Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco WNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificac¢dc das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto a&s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ocu a recolhimentes determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicéo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndtl@tst.ius.br
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SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidido Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Namero:

CPF/CNPJ Raiz:
Contribuinte:

Liberagéo:
Validade:

Tributos Abrangidos:

Unidades Tributarias:

0598306 - 2024

06.055.045/
X5 - INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

28/05/2024
24/11/2024

imposto Sobre Serviges - IS8
Taxa de Fiscalizagdo de Localizaglo Instalaggo e Funcionamenta
Taxa de Fiscalizagao de Andncio - TFA

Taxa de Fiscalizagdo de Estabelecimento - TFE
Taxa de Reslduos Sélidos de Servigos de Salde - TRSS (incidéncia & pariir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmissao de Bens Imoveis - ITBI

CCM 3.282.694-0- Inicio atv :30/12/2003 (R TEODORO SAMPAIO, 825 - CEP: 05405-050 )
CCM 3.355.109-0- Inicio atv :27/10/2004 (R TEODORO SAMPAIO, 00825 - CEP: 05405-050 - Cancelado em: 25/04/2007)
CCM 3.807.222-0- Inicio atv :22/08/2008 (R TEODORO SAMPAIO, 00763 - CEP: 05405-050 - Cancelado em: 19/07/2017)
CCM 7.831.737-1- inicio atv :05/09/2023 (R TEODORO SAMPAIO, 849 - CEP: 05405-050 )
GCM 3.807.963-1- Inicio aty :22/08/2008. (R TEODORQ SAMPAIO, 00825 - CEP: 05405-050 - Cancelado em: 1%/07/2017)

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do syjeito passivo
que vierem a ser apuradas gu que se verifiguem a qualquer tempo, inclusive em relacdo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Geral do Municipio & certificado que a Situagéo Fiscal do Contrlbuinte supra, referente
aos créditos tributérios inscritos e ndo inseritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidfo, até a presente data é:

REGULAR.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
http://www . prefeitura.sp.gov.bricidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Paortaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugio Normativa SF/SUREM n® 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreta 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,

de 04 de agosto de 2021.

Certiddo emitida as 15:04.27 horas do dia 28/05/2024 (hora e data de Brasilia).

Coédigo de Autenticidade: 16BDEDAD

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.qov.br/sf
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0 que procdra hoje?

MESA DE SOM BEHRINGER DIGITAL XR18 AIR 18 CANAIS WIF1 USB MULTICANAL

SMARTPHONE IPAD TABLET PC

Disponibilidade: Imediata

2 oPINvGES
R$ 7.999,21

a vista com descento ou 12x de R$ 749,92

Mais informagtes

Calcular frete:

0C00C-000

DESCRICAO GERAL

CONSOLE MESA DIGITAL BEHRINGER X AIR XR18 MIXER

Folhane 2~ |

do‘
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O X-Air XR18 da Behringer é um mixer digital de 18 canais para tablets iPad/Android com 16 pré-amplificadores MIDAS, madulo Wi-fiintegrado e
) interface de audio USB multicanal.

QO revolucionario XR18 € um mixer pertatit de 18 entradas, montavel e rack para tablets iPad e Android e € ideal para aplicagdes ao vivo e em estudio,
gragas aos seus 16 pré-amplificadores MIDAS premiados mundialmente, conveniente madulo Wi-fiintegrado para controle sem fio, além de

conectividade USB bidirecional.

Grave Sau Som Direto No Ipad Ou Pe
Ajinterface USE bidirecional 18 x 18 carais incrivelmente rdpida e abrangente torna o XR18 uma solugdo de mixagem digitat incrivelmente poderosa

para gravar diretamente em seu iPad ou PC. Ajuste o mix de manitoracdc perfeito com efeitos e laténcia zero, enquanto envia até 16 sinais de

micrafone e as notas MIDI do teclade para sua DAW para gravacio.



Controle toda a sua mixagem pelo tablete pela conexio Wireless

O XRi8 vai além e oferece aplicativos para todos os dispasitivos e sistemas cperacionais mais populares. Enguanto os mixgr§géhabiets f&@ados PEO

cutras empresas sO funcionam com tablets compativeis com iOS, o XRI18 € uma plataforma de igualdade de oportunidadd sBara seus Smg%“grj)‘;ﬁf W
roc > ¢

. - . ) - i - ) esso n
seu superte ultra amplo, aceitando mini-notebooks PC/Mac /lLinux, tablets e dispositivos Androids e sim, mesmo iPads detodos.osiamar

baixar o aplicativa do XR18 no seu dispotive, vocé pode ficar tranguilo que vocé tera uma experiéncia tio optimizada quanto possivel,

Especificagbes Técnicas:
- Marca Behringer;
- Madele: XRI8;
- Operado via iPad ou Android, PC, Linux, Mac - console digital para aplicacdo ac vivo ou em estldio;
- 16 pré-amplificadores MIDAS de microfone, totalmente programéveis para qualidade de som excepcional;
- Rateador Wi-Fi para a operacéo direta sem necessidade de roteadores externos;
- 18 canais, interface USB bidirecional para a gravag3o direta no PC;
- Efeitos X32, 4 slots FX estéreo, incluinde simulagses de high-end , como Lexicon 480L & PCM70, EMT250 e QRS Quantec, etc;
- Analisador de espectro em tempo real {(RTA) para todos os canais e bus sends;
- Conectividade ULTRANET para Sisterna de Meniteramento Pessoal de BEHRINGER P- 16;
- 6 auxiliares, LR, processamento de dinamica e 6 bandas paramétricas cu 31 bandas graficas;
- 6 saidas XLR auxiliares e 2 XLR saidas. Conector para fone de ouvido;
.- Operacdo remota via Ethernet, LAN ou Wi-Fi;
- MIDI IN/Out permite controlar ¢ console via MIDI {Mackie Control Protocet),
- Futuras atualizagdes de firmware, incluindo nova FX ""Plug-ins™, dispcnivel para download gratuitamente;
—~< Fonte de alimentagac interna de modo de comutagdo para dudio, sem ruido e baixo consumo de energia;
Tensdo: Bivolt.

Ref.: GO8759

Garantia: 2 anos.
*Imagens meramente ilustrativas.

FICHA TECNICA
Caédige 580724_0 0 U
Cédigo de barras 4033653070331
Modelo XRI18
Categoria Digital
Marca BEHRINGER
Garantia 2 anas apds a recebimento do produto

POR QUE COMPRAR COM A GENTE?

- Quer parcelar em 12x sem juros? Pode.

- Quer desconto a vista? Temas, pode entrar.

- Frete com preco baixe porque ja gastou demais com instrumento musical e equipamento de dudic? Pode contar com & gente.
--Quer garantia, nota fiscal e certeza de que o produto ¢ eriginal? Compre agui,

- Quer um atendimento humanizado e eficaz? Entdo é cormn a gente!

Se ndo quiser nada disso, aqui estdc mais motivos pra mesmo assim comprar conosco:

- Sua compra € segura desde o momento em que vocé entra no site até a entrega.

- Todos os produtos que vocé encontra aqui sdo originais, tem garantia e acompanham nota fiscal.

- As transagdes financeiras sdo intermediadas com total seguranga pelo Mercado Pago, empresa reconhecida e utilizada por fojas de todo Brasil.

- Nossa Politica de Troca e Devolugao estd dentro das diretrizes do Codigo de Defesa do Consumidor e caso ocorra um problema com o produto ou
cam a entrega, vocé pode contar com a gente pra resolver. Atendemnos o telefone e resolvernos problemas de forma humanizada e respeitosa.

N&o importa o instrumento, nds levamos até vocaé. z



SUPQRTE DE ACCPLAMENTO BOSE
COUPLING BRACKET CB-MAT2 BRANCO
28338

R$ 895,50

a vista com descanto Boleto/Pix
ou 9x de R$ 110,56

TITUCIONAL,
NDIMENTC

D& SEGURANG/

PRODUTOS SONORIZACAO

(-

s

SUPORTE BOSE FARA CAIXAS PANARAY MAT2

E MAI2EX ANGULO ATE 10° BRANCO

R$ 895,50

& vista com desconto Boleto/Pix
ou 9x de R$ 110,56

- Quer receber ofertas
- e novidades? Cadastre-se aqui

Digite seu e-mail

Folha ne £
Processo ne 1c.34 é'i‘zl‘(

CAIXA ACUSTICA LINE ARRAY BOSE PANARAY f
MA1Z 300W PASSIVA BRANCA MODULAR POV

R$ 11.999,22

a vista com desconto Boleto/Pix

ou 12x de R$ 1165,83

Copyright © 2012-2024 - CNPJ 06.269.999/0001-55 - Flex Hub Servigos Digitais Ltda - Empresa do Grupo Musica Centar ®
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Processo
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERQ DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 274D ASERTURA
06.269.999/0001-55 18/05/2004
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA
TITULD DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA) PORTE
FLEX HUB ME
CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINGIFAL
63.19-4-00 - Portais, provedores de conteido e outros servigos de informagéo na internet
CODIGO E DESCRIGAQD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46,19-2-00 - Representantes comercials e agentes do comércio de mercadorias em geral ndo especializado
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais ¢ acessérios
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
66.19-3-02 - Correspeondentes de instituigdes financeiras
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade
74.90-1-04 - Atividades de intermediagio e agenciamento de servicos e negocios em geral, exceto imobiliarios
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagéo
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - Sociedade Empresdria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV TUCUNARE 550 SETOR UNID AUTONOMA AMJB
CEP BAIRRO/DISTRITG MUNICIPIO UF
06.460-020 TAMBORE BARUERI SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FINANCEIRO@UNIMARCAS.NET {41) 3114-9011
~4_| ENTE FEDERATIVC RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVC DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL
Sk deRededrk dedededriiciedek
Aprovado pela Instrugdc Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 28/05/2024 as 12:37:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA
CNPJ: 06,269.999/0001-55

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB} com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néoc vencidos; e

2. nado constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento mairiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagac do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 19:37:36 do dia 26/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 22/11/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 7841.B133.413F.E236

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.269.999/0001-55
Razdo
Social:
Enderego: R JOAOD WINTER 650 / XAXIM / CURITIBA / PR / 81720-220

DIARIO DIGITACAQ LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
deccrrentes das cbrigagbes com o FGTS.

Validade:25/05/2024 a 23/06/2024

Certificacio Namero: 2024052501131319890495

Informacdo obtida em 28/05/2024 12:36:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado | Processon? Pe ’3" JC‘!
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 06,269.999/0001-55

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Plangjamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

N
N

.
Certiddo n® 24050945770-10
Data e hora da emissdo 28/05/2024 12:36:41
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao,

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificacéo de sua autenticidade no sitio
www . pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.269.999/0001-55

Certiddo n°: 37339943/2024

Expedigdo: 28/05/2024, as 12:37:05

Validade: 24/11/2024 - 180 (cento £ oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrite(a) no CNPJ sob o n® 06.269.999/0001-55, NAQ CONSTA como
inadimplente no Bance Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certidioc emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.,440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022Z2.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dcs
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as cbrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdenciarios, a honoradrics, a custas, a
emcolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmades perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdc Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestées: cndt@tst.jus.br
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PR_EFURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certidao Numero; 0507235 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 06.269.999/

Contribuinte: FLEX HUB SERVICOS DIGITAIS LTDA
Liberagao: 28/05/2024

Validade: 24/11/2024

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - IS5

Taxa de Fiscalizagao de Localizag8o Instalagdo e Funcionamento
Taxa de Fiscalizagdo de Anlncio - TFA

Taxa de Fiscalizagfio de Estabelecimento - TFE
Taxa de Resfduos Sélidos de Servigos de Saide - TRSS (incidéncia a parir de Jan/2011}
Imposto Sobre Transmissao de Bens Imdveis - [TBI

Unidades Tributéarias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar € inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou gue se verifiquem a gualguer tempo, inclusive em relagéo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscricbes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Geral do Municlpio é certificado que a Situagdo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidéo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, no enderego
http:/fwww_prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

O CNPJ NAQ POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Certidso expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM 1 4, de 12 de abril de 2017, Instrugio Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Porfaria SF n° 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certid3o emitida as 12:37:37 horas do dia 28/05/2024 (hora e data de Brasilia).

Coédigo de Autenticidade: 15CCB77D

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pigina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf
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AUTORIZACAO
AGENTE DE CONTRATAGCAO

PCN° 34/2024
MESA DE SOM

DECLARO que recebi o processo de contratacdo direta, e verificadas as condicoes de
regularidade e legalidade do processo, encaminho & autoridade competente para andlise e

autorizagdo.

S30 Paulo, 06 de junho de 2024

ZRfo—

Elisabeth Richter
Coordenadora Administrativa — Agente de Contratagdo

Rua Libero Badar6,425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Séo Paulo - SP
(11) 3291-8700 www.coreconsp.gov.br
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“~/CORECON™ REQUISIGAO

NSELH REGIONAL DE ECONOMIA

DATA: 26/06/2024 lVENCIMEN‘l’O: 26/06/2024

VALOR: R$ 7.999,21

JUSTIFICATIVA:

REFERE-SE AQ PAGAMENTO DA COMPRA DE MESA DE SOM PARA A SEDE DO CORECON-SP.

DADOS DO REQUISITANTE:
REQUISITANTE (FISCAL DA DESPESA): Denise Kelen

DEPARTAMENTO: Comunicacgo

REFERENCIA:
PROCESSO: PC 34/2024
FORNECEDOR: YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ FORNECEDOR: 14.338.304/0001-78

CONTABILIZAGAO:
CONTA ORCAMENTARIA:

6.3.1.3.01.01.006 Material para Audio, Video e Foto

PAGAMENTO:

Boleto Bancario: \/
Cheque/Dinheiro mediante recibo:

Depédsito:

DADOS BANCARIOS (PARA DEPOSITO):

Favorecido; = - = -~ = = ‘ I CNPJ / CPF: = = ==« = -
|Banco: -~ - -~ -« ]Agéncia: ------- [Conta: -------

AUTORIZACAO:
PRESIDENTE: GERENTE EXECUTIVO: GESTOR DA DESPESA: FISCAL DA DESPESA:




@ Banco Itad S.A. ] 341-8 \

34191.09800 70873.832938 85334.580009 1 97590000799921

Beneficlério Agéncia/Cddigo do Beneficiario
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA 2938 / 0053345-8
Enderego do Beneficirio Nasst niimero
109/80708738-3
Nimero do dogumento Espécie | Quantidade CPFICNPJ Vencimento Valor documento
Real 1 14.338.304/0001-78 26/06/2024 7.999.21
(-} Desconla/Abatimentos {-) Outras dedugdes (+) Mora/Multa (+) Qutros acréscimas (=) \&lor cobrado

Pagader 5o nselho regional de economla de Sac paulo - 62.144.084/0001-94

Demenstrativo

Pague também via PiX,

Valor do documento:

A 7.998.21

Esta recibo somente ferd velidade corn @ aulenticagio mecanica ou acompanhado do
recibo de pagaments emitkie pelo Banco.

Recehimento alravés do cheque R do banco

Esta quitaco 54 tara validade apds o pagamento do cheque pelobanco sacado.

—

Altenticagio Mecanlea - Recibo da Pagador

—

J Banco ltaii S.A. ‘ 341-8 | 34191.09800 70873.832938 85334.580009 1 97590000799921

Local de pagamentn Vencimenlo
QUALQUER BANCO ATE O VENGIMENTO 26/06/2024
—.| Bensficiério YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA Agéncie/Cadigo do Beneficiério
2938 / 0053345-8
Data de dogumento N* documento Espécie doc. Ateita Data processamento | Nosso nimero
24/06/2024 Qutro N 24/06/2024 109/80708738-3
Uso do banco Cartaira Espécie Cuentidade Vator (=} Valor decumento
109 Real 7.999 21
InstrugBes (Instrughes de responsabilldads do Benefictario, Cualquer duvida sobre esle bolelo, contate o beneficiario) (-} Desconio/Abalimentos
3
Gerado por Yapay. Pedido 6708 {-) Outras dedugBes
em MusicaCentar
Nao raceber pagamento com cheque {+) Mara/Muita
{+} Outros acréscimos
{=} Valor cobrada

Pagador
Conselha reglonal de economia de Sao paulo - CPF/CNP.J: 62,144.084/0001-94

Cad. baixa

SacadorAvallsta

ARG AT

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagdoe



G3372610015117851
A 26/06/2024 10:17:12
Boletos, convénios g nuiros

Cliente

JFO61994 CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 2 REGIAD

Opgao para pagamento Débito ern conta corrente

Agéncia 1897-X

Conta comente 615401-8 CONSELHO REGIONAL DE ECON

Titulo

Beneficlarior YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA - 14,338.304/0001-78

Nome Fantasfa: YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

Pagador: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DE SAQ PAU - 62.144,084/0001-84

Chdigo de barras 34191.09800 70873.832938 85334.580009 1 97550000780921
Banco Emissor ITAU UNIBANCG 8.4,
Data vencimento 26/66/2024
Data pagamento 26/06/2024
Valor documente: 7.999.21
Desc./abatimentos: (=) o000
Qutras dedugdes: {-) 0,60
Juras/multa: {+) 0,00
Qvutros acréscimos: (+} 0,00
Valor cobrado: - - =] o T T - 7_999;5“

Verifigue na parte superior da tela, botdo Pendéncias, "Transagbes” ou “Liberagbes”, para [berar seu pagamento de boleto.

Pendéncia nimera; 323965268, o
Usuério; JFI610994 NEIA DE SOUZA SA TELES.




27 /0672824 - BANCO DO BRASIL - e8:39:59
189781897 eesl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

CLIENTE: CONSELHO REGIONAL DE ECON
AGENCIA: 1897-X CONTA: 615.491-8

ITAU UNIBANCO S5.A.
341918986076873832938453345808891975980007399.21
BENEFICIARIO:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

NOME FANTASIA:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CNPJ: 14.338.304/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

CNPJ: 14.338.364/0001-78

PAGADOR :

CONSELHO REGEOMAL DE ECONOMIA DE SA
CNPJ: 62.144.084/0301-924

NR. DOCUMENTO 62.684
DATA DE VENCIMENTO 26/06/2824
DATA DO PAGAMENTO 26/086/2024
VALOR DO DCCUMENTO 7.995,21

VALOR CDBRADQ

NR. AUTENTICACAD E.136.065.D4F . 483 .83C
--------- eSS NESRRREICSCOIORNESST
central de Atendimento BB

4g84 @esl Capitais e regioes metropolitanas

8866 729 9601 Demais localidades.

Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos € servicos,

Ouvidoria

B8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@802 729 2088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.



